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Annotatsiya: Sog‘lom oila muhiti yoshlarni oilaviy hayotga tayyorlashda ularning 

qadriyatlari, e’tiqodlari va xulq-atvorini shakllantirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Ushbu 

maqola qo'llab-quvvatlovchi va tarbiyalovchi oila muhitining yosh shaxslarning 

rivojlanishiga ta'sirini o'rganadi va bunday muhit ularning muvaffaqiyatli oilaviy 

munosabatlarga o'tishini qanday osonlashtirishi haqida tushuncha beradi. 

Kalit so‘zlar: Oila muhiti, yoshlar, oilaviy hayot, ijtimoiy omillar, qadriyatlar va 

e'tiqodlar. 

 

Kirish: 

Oila ko'pincha odamlar muhim hayotiy ko'nikmalar, qadriyatlar va xatti-

harakatlarni o'rganadigan asosiy ijtimoiy birlik hisoblanadi . Sog‘lom oila muhiti 

yoshlarga xavfsizlik, barqarorlik va qo‘llab-quvvatlash hissini beradi, bu ularning 

hissiy va psixologik jihatdan barkamol bo‘lishi uchun zarurdir. Bundan tashqari, u 

sog'lom muloqot, nizolarni hal qilish va shaxslararo munosabatlar uchun namuna 

bo'lib xizmat qiladi - bularning barchasi yosh shaxslarni o'zlarining kelajakdagi 

oilalariga tayyorlashning muhim jihatlaridir. 

Oila ko'pincha shaxs hayotidagi asosiy ijtimoiylashtiruvchi vosita hisoblanadi , bu 

uning rivojlanishiga va kelajakdagi rollarga, shu jumladan oila a'zolariga 

tayyorlanishiga chuqur ta'sir qiladi. Samarali muloqot, hissiy qo‘llab-quvvatlash, ijobiy 

o‘rnak olish va nizolarni konstruktiv hal etish bilan ajralib turadigan sog‘lom oila 

muhiti yoshlarni oilaviy hayot murakkabliklarida harakat qilish uchun zarur vositalar 

bilan jihozlaydi. Ushbu maqola yosh shaxslarni kelajakdagi oilaviy rollariga 

tayyorlaydigan oiladagi ijtimoiy omillarni o'rganib chiqadi, bu esa tarbiyalovchi va 

qo'llab-quvvatlovchi oila muhitining uzoq muddatli ta'sirini ta'kidlaydi. 

Aloqa 

Oila ichidagi samarali muloqot yoshlarni kelajakdagi oilaviy munosabatlarga 

tayyorlashda muhim ahamiyatga ega. Ochiq va halol muloqot odamlar o'zlarini 

eshitgan va qadrlangan his qiladigan muhitni rivojlantiradi. Faol tinglashni mashq 

qiladigan va fikr va his-tuyg'ularini ifoda etishga undaydigan oilalar yoshlarda kuchli 

muloqot qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. Bu ko'nikmalar ularning 

kelajakdagi oilalarida sog'lom munosabatlarni o'rnatish va saqlash uchun juda 

muhimdir. Hurmatli va konstruktiv muloqot namunasi bo'lgan ota-onalar 

farzandlariga taqlid qilishlari uchun ijobiy o'rnak bo'lishadi. 

Hissiy qo'llab-quvvatlash 

Oiladagi hissiy yordam psixologik farovonlik va chidamlilik uchun asos bo'lib 

xizmat qiladi. Oila a'zolari hamdardlik, tushunish va dalda berishni taklif qilsalar, 
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yoshlar o'z his-tuyg'ularini boshqarishni o'rganadilar va xavfsizlik hissini 

rivojlantiradilar. Bu yordam ularga oilaviy hayotning hissiy talablarini boshqarish 

uchun zarur bo'lgan o'z-o'zini hurmat qilish va hissiy aqlni shakllantirishga yordam 

beradi. Hissiy farovonlikni birinchi o'ringa qo'yadigan oilaviy muhit yosh shaxslarni 

kelajakdagi oilalarida hissiy yordam taklif qilish va izlash qobiliyati bilan jihozlaydi. 

Rol modellashtirish 

Ota-onalar va boshqa oila a’zolari birlamchi namuna bo‘lib, yoshlarning oilaviy 

hayotga munosabati va xulq-atvoriga ta’sir ko‘rsatadi. Hamkorlik, mas'uliyat va 

boshqalarga hurmat ko'rsatish kabi jihatlarda ijobiy o'rnak olish yoshlar uchun 

namuna bo'lib xizmat qiladi. Sog'lom munosabatlar va muvozanatli oila dinamikasini 

kuzatish yoshlarga bu xatti-harakatlarni o'zlashtirishga va ularni o'z oilalarida 

takrorlashga yordam beradi. Rol modelining ta'siri ish axloqi, nizolarni boshqarish va 

umumiy turmush tarzini tanlash kabi sohalarga taalluqlidir. 

Mojarolarni hal qilish 

hal qilish usullari yoshlarning kelajakdagi oilalarida nizolarni hal qilish 

qobiliyatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Mojarolarni tajovuzkorlik yoki qochishdan ko'ra 

konstruktiv muloqot va muammolarni hal qilish orqali hal qiladigan oilalar yoshlarga 

nizolarni samarali hal etish ko'nikmalarini o'rgatadi. Bu ko'nikmalarga muzokaralar 

olib borish, murosaga kelish va bosim ostida xotirjamlikni saqlash qobiliyati kiradi. 

Mojarolarni sog'lom hal etish namunasi bo'lgan oila muhiti yoshlarni 

kelishmovchiliklarni etuk va samarali hal qilishga tayyorlaydi. 

Yoshlarni oilaviy hayotga tayyorlashga ta’sir etuvchi asosiy ijtimoiy omillardan 

biri ularning oilaviy muhitining sifati hisoblanadi. Qo'llab-quvvatlovchi va 

tarbiyalovchi oila muhiti yoshlarda hurmat, hamdardlik, mas'uliyat va hamkorlik kabi 

ijobiy qadriyatlarni singdirishi mumkin. Shuningdek, bu ularga oila a'zolari bilan 

mustahkam aloqalarni rivojlantirishga, boshqalarga ishonishni o'rganishga va o'zaro 

tushunish va sevgiga asoslangan sog'lom munosabatlarni o'rnatishga yordam beradi. 

Bundan tashqari, sog'lom oila muhiti yoshlarga samarali tarbiya ko'nikmalari va 

munosabatlar dinamikasini namoyish etuvchi ota-onalar yoki boshqa g'amxo'rlik 

qiluvchilar bo'ladimi, ularning faoliyatida ijobiy namunalarni kuzatish imkoniyatini 

beradi. Ushbu ta'sir qilish ularga ushbu xatti-harakatlar va munosabatlarni 

o'zlashtirishga yordam beradi, ularning kelajakdagi oilalariga bo'lgan umidlarini 

shakllantiradi. 

Xulosa : 

Xulosa qilib aytganda, sog‘lom oila muhiti yoshlarni oilaviy hayotga 

tayyorlashning hal qiluvchi ijtimoiy omili bo‘lib, ularga muvaffaqiyatli munosabatlarni 

o‘rnatish uchun muhim bo‘lgan muhim ko‘nikmalar, qadriyatlar va xulq-atvorni beradi. 

Oilada sevgi, qo'llab-quvvatlash, hurmat va ochiq muloqot muhitini yaratish orqali ota-

onalar farzandlarining hissiy va ijtimoiy rivojlanishi uchun maqbul ta'lim muhitini 

yaratishlari mumkin. Oxir oqibat, tarbiyalanuvchi oilaviy muhitni yaratishga sarmoya 

kiritish yosh shaxslarni kattalar o'rtasidagi munosabatlardagi murakkabliklarni 

ishonch va qat'iyat bilan hal qilish uchun zarur vositalar bilan jihozlash orqali o'z 



PSIXOLOGIYA VA SOTSIOLOGIYA ILMIY JURNALI 

17 May/ 2024 YIL / 6 – SON 

 
105 

samarasini beradi. Sog‘lom oila muhiti yoshlarni kelajakdagi oila hayotidagi rollariga 

tayyorlashning hal qiluvchi ijtimoiy omilidir. Samarali muloqot, hissiy qo'llab-

quvvatlash, ijobiy namuna olish va nizolarni konstruktiv hal qilish orqali oilalar yosh 

shaxslar o'z oilalarida olib boradigan muhim ko'nikmalar va qadriyatlarni beradi. 

Oilada ushbu elementlarni tan olish va tarbiyalash sog'lom oilaviy munosabatlarni 

o'rnatish va saqlashga qodir bo'lgan yaxshi moslangan, chidamli shaxslarning 

rivojlanishiga olib kelishi mumkin. Shunday ekan, oilani tarbiyalash va qo‘llab-

quvvatlash muhitini ta’minlash kelajak avlodlar farovonligining asosidir. 
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